

# **Nissen Free ApS**

**Spangsbjerg Alle 29  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 76 16 64**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. februar 2022

---

Hans Juul Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	4
Balance pr. 30. september 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nissen Free ApS  
Spangsbjerg Alle 29  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 76 16 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 197.131, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 616.712.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.317</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		193.908	185
Finansielle indtægter	1	53.125	56
Finansielle omkostninger	2	<u>-65.302</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.048</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-917</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>197.131</u></b>	<b><u>181</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.908	185
Overført resultat		<u>3.223</u>	<u>-4</u>
		<b><u>197.131</u></b>	<b><u>181</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	597.421	404
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>950.000</u>	<u>1.100</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.547.421</u></b>	<b><u>1.504</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.047.421</u></b>	<b><u>1.504</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.375	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>26.906</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>66.281</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>40.110</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>106.391</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.153.812</u></b>	<b><u>1.546</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.421	379
Overført resultat		-5.709	-9
<b>Egenkapital</b>		<u><b>616.712</b></u>	<u><b>420</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		26.833	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>26.833</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.025.738	1.122
Anden gæld		478.279	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.510.267</b></u>	<u><b>1.126</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.510.267</b></u>	<u><b>1.126</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.153.812</b></u>	<u><b>1.546</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	378.513	-8.932	419.581
Årets resultat	0	193.908	3.223	197.131
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>572.421</b>	<b>-5.709</b>	<b>616.712</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>53.125</u>	<u>56</u>
	<b><u>53.125</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.301	57
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>65.302</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	26.833	0
Sambeskatningsbidrag	<u>-25.916</u>	<u>-1</u>
	<b><u>917</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Tilgang i årets løb		<u>3.500.000</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>3.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<b><u>3.500.000</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	378.513	194
Årets resultat	<u>193.908</u>	<u>185</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>572.421</u>	<u>379</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u><u>597.421</u></u></b>	<b><u><u>404</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Reberbanen 11 ApS	Gladsaxe	50%

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul Nissen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Ingen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
